

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2022”**

WOJEWÓDZTWO ZACHODNIOPOMORSKIE

Organizator
Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie
Nazwa wydarzenia
<i>Wsparcie dla pracodawców i pracowników w zakresie legalnego i bezpiecznego zatrudnienia cudzoziemców, a także możliwości finansowania działań na rzecz zapewnienia bezpieczeństwa i ochrony zdrowia pracowników oraz finansowania szkoleń dla pracowników.</i> <ol style="list-style-type: none">1. <i>Praktyczne aspekty zapobiegania handlowi ludźmi i zjawiskom z nim powiązanych.</i>2. <i>Legalne zatrudnienie obywateli Ukrainy na zachodniopomorskim rynku pracy,</i>3. <i>Dofinansowania dla pracodawców ze środków unijnych i programów zewnętrznych – zadbaj o warunki pracy i zdrowie pracowników, podnieś ich kwalifikacje i pozyskaj kapitał na rozwój firmy.</i>
Data wydarzenia
Wszystkie wydarzenia odbędą się online <ol style="list-style-type: none">1. 18 maja 2022 r. godz.: 11:00-12:002. 19 maja 2022 r. godz.: 11:00-12:303. 20 maja 2022 r. godz.: 11:00-12:00
Cel wydarzenia
Głównym celem organizowanych wydarzeń będzie upowszechnienie wiedzy na temat legalizacji pobytu i pracy cudzoziemców, zwłaszcza w kontekście stosowania przepisów dotyczących rozwiązań wprowadzonych <i>Ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa</i> , a także w kontekście zapobiegania handlowi ludźmi i pracy przymusowej. Dodatkowo, przedstawione zostaną informacje w zakresie rozwiązań finansowych związanych z pozyskiwaniem środków na podwyższanie lub zmianę kwalifikacji zawodowych oraz środków związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa i ochrony zdrowia pracowników, a także dostępnych środków, w ramach unijnych i innych programów i innych instrumentów finansowych.
Opis wydarzenia
<ol style="list-style-type: none">1. Spotkanie online na temat praktycznych działań profilaktycznych związanych z handlem ludźmi, pracą przymusową, zwłaszcza w kontekście obywateli Ukrainy. Spotkanie prowadzone przez eksperta z Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie.2. Spotkanie online na temat możliwości zatrudnienia cudzoziemców. W trakcie spotkania eksperci z Okręgowego Inspektoratu Pracy w Szczecinie i Powiatowego Urzędu Pracy w Szczecinie poruszą następujące kwestie:<ul style="list-style-type: none">✓ Legalizacja pobytu i pracy cudzoziemca.✓ Stosowanie przepisów dotyczących rozwiązań wprowadzonych <i>Ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa</i>.✓ Oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi.

3. Spotkanie online w trakcie, którego pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie z Biura Informacji i Promocji EFS omówią możliwości pozyskania środków z EFS na podnoszenie kwalifikacji pracowników w ramach BUR, następnie pracownicy Wydziału Regionalnej Polityki Rynku Pracy przedstawią możliwości pozyskania środków na szkolenia z KFS, na koniec pracownicy Głównego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego zaprezentują działające instrumenty finansowe dla pracodawców.

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia

www.wup.pl

<https://www.facebook.com/poradnictwozawodowe.wupszczecin>

<https://www.facebook.com/search/top/?q=wup%20szczecin>

Twitter: @WUP_Szczecin

LinkedIn: Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie

YT: Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie